
LE
VN

Ě
BA

RE
VN

Ě

kvalitní barevné i černobílé letáky » vizitky » plakáty  
» diplomy » oznámení » kartičky » vstupenky » 

brožury » katalogy » magazíny » skládačky  
» dvojlisty » trojlisty » samolepky  

» tiskopisy » jídelní lístky » 
kalendáře » publikace  

a další...

DIGITÁLNÍ 
TISK 
rychle • profesionálně

CENÍK 2016

VIZITKY
(množství ks)

jednostranné  
(4/0)

dvojstranné  
(4/4)

příplatky 
(Kč / ks)

100 3,80 5,90 ražený papír
200 - 400 2,40 3,70 0,80

500 - 900 2,10 3,30 laminace
1000  a více 1,30 1,80 0,40 (jedna strana)

VIZITKY
» Barevný tisk jednostranný (4/0)  

i oboustranný (4/4)
» Silný křídový papír 300 g/m2

» Formát 90 x 50 mm

KVALITNÍ BAREVNÉ  
LETÁKY
» Oboustranný barevný tisk (4/4)
» Formáty A4, A5 nebo DL
» Křídový papír 130 g/m2

LEVNÉ ČERNOBÍLÉ LETÁKY
» Formáty A5 nebo DL  » Křídový papír 115 g/m2

» Jednostranný (1/0) nebo oboustranný (1/1) černobílý tisk

LETÁKY
(množství ks)

formát A4  
(210 x 297 mm)

formát A5  
(148 x 210 mm)

formát DL  
(99 x 210 mm)

1 - 49 12,00 6,50 4,80

50 - 99 10,30 5,80 4,30

100 - 199 9,50 5,20 3,70

200  - 499 7,50 4,00 2,80

500 - 999 5,50 2,90 2,00

1000  a více 4,80 2,50 1,70

LETÁKY formát A5 (148 x 210 mm) formát DL (99 x 210 mm)
(množství ks) jednostranný 1/0 dvojstranný 1/1 jednostranný 1/0 dvojstranný 1/1

1 - 199 4,50 5,00 3,40 3,70

200  - 499 2,40 3,00 2,00 2,20

500 - 999 0,90 1,40 0,90 1,10

1000  a více 0,80 1,20 0,60 0,80

ORIGINÁLNÍ KALENDÁŘE
» Vytvoříme z vašich fotografií
» Formát A3 nebo A4  » Křídový papír 170 g/m2

» Závěsná kroužková vazba  » Rozsah 13 stran

KALENDÁŘE  (ks) Malý A4 (210 x 297) Velký A3 (297 x 420)

1 - 19 157,- 198,-

20 - 49 129,- 169,-

50 - 99 99,- 139,-

100  - 199 79,- 119,-

200  a více 69,- 99,-

» 
G

RA
FI

KA
 »

 W
EB

 »
 R

EK
LA

M
A

 »
 T

IS
K

w
w

w
.g

it
ec

h
.c

z

TISKNOUT U NÁS JDE NAPROSTO SNADNO 
Stačí zavolat nebo napsat e-mail...  
O ostatní se postaráme my.

Digitální tisk provedeme opravdu rychle, v případě 
potřeby „na počkání“.

Velké objemy tiskovin vám vyrobíme výhodně 
ofsetem.

Nemáte vlastní grafiku a potřebujete originální 
design?

» Dodáme profesionální vzhled vašim tiskovinám.

» Navrhneme vám logo.

» Vytvoříme vám celý vizuální styl.

Nespokojíte se pouze s tiskem? Poskytneme vám 
i další služby našeho grafického studia.

» Vyrobíme velkoplošnou i 3D reklamu.

» Vytvoříme originální webové stránky.

» Zajistíme fotografie vašich prostor, služeb  
či výrobků.

Chcete jiný formát, provedení či množství 
tiskovin? Požadujete originální grafiku? 

» NECHTE SI ZPRACOVAT INDIVIDUÁLNÍ 
NABÍDKU!

Objednávky:  
602 495 191 • info@gitech.cz

Ceny za tisk jsou uvedeny za 1 ks v Kč bez DPH a neobsahují případné grafické zpracování | Ceny jsou platné do vydání nového ceníku



PLAKÁTY
» Formáty A2*, A3, A4 nebo A5
» Jednostranný barevný tisk (4/0)
» Křídový papír 130g/m2

 * Plakáty formátu A2 jsou  
kvalitně lepené  
ze dvou kusů

prostě boží | www.bozidar.cz

Infocentrum • Boží Dar 1 • 362 62 Boží Dar 
tel.: +420 359 571 007 • mobil: +420 603 539 020

fax: +420 353 815 108 • e-mail: info@bozidar.cz

Vstupné | Eintrittsgebühr:  Dospělí | Erwachsene 25,- Kč • Děti do 7 let zdarma | Kinder bis 7 Jahre kostenlos

Rodinné vstupné (2 dospělí + 2 děti) | Familienkarte (2 Erwachsene + 2 Kinder) 50,- Kč

ROZHLEDNA KLÍNOVEC
Rozhledna  Aussichtsturm  Klínovec

V provozu denně  Im Betrieb täglich9:00 - 19:00

©
 2

01
5 

G
ite

ch
 - 

w
w

w
.g

ite
ch

.c
z

Jak používat SPA5 kartu
SPA5 kartu předložte obsluze pokladny bazénu, 
která načte aktuální stav vašich volných minut pro 
vstup do  bazénového komplexu. Po  vrácení klíče 
od šatní skříňky do pokladny vám bude odečten pří-
slušný počet minut z vašeho předplatného. Od ob-
sluhy pokladny bazénu obdržíte účtenku, na které 
bude uveden počet vyčerpaných minut a  jejich 
aktuální zůstatek na  kartě. Prosíme, zkontrolujte 
si ihned údaje o  odečtené délce pobytu v  bazé-
novém komplexu, na pozdější reklamace nebude 
brán zřetel.

Co dělat v případě ztráty či poškození SPA5 karty
V případě vystavení SPA5 karty náhradou za poško-
zenou či ztracenou bude účtován poplatek 50,- Kč. 
Pokud jste SPA5 kartu ztratili, můžete požádat o její 
zablokování a  nevyčerpané minuty předplatného 
si nechat převést na novou kartu. Za čerpání před-
platného neoprávněnou osobou nijak neručíme 
a kompenzaci neposkytujeme.

JAK ZÍSKAT SPA5 KARTU
O kartu si můžete požádat v pokladně bazénu. Prv-
ní vystavení SPA5 karty je bezplatné. Pokud máte 
papírovou kartičku současného předplatného, 
bude vám vyměněna za novou plastovou SPA5 kar-
tu a  částka fi nančního zůstatku bude přepočtena 
na volné minuty dle zakoupené varianty předplat-
ného. Kartička seniorského předplatného se nevy-
měňuje, zůstává v platnosti do jeho vyčerpání.

AKTUÁLNÍ OBSAZENÍ BAZÉNU VŽDY PO RUCEVyužijte možnosti svého chytrého telefonu a stáhněte si zdarma mo-
bilní aplikaci „SPA5 bazén“, která vám jednoduše poskytne užitečné 
informace o bazénovém komplexu i vašem předplatném.V aplikaci „SPA5 bazén“ uvidíte:• stav vašeho předplatného • aktuální obsazenost bazénu • historii vašich 

návštěv v bazénu • aktuální ceník bazénu • aktuální otevírací dobuInformace o dostupnosti a stažení aplikace získáte na webových 
stránkách www.spa5.cz

Předplatné dospělí (a děti nad 150 cm)
Celkový počet minut 473 990 1 512 2 070
Základní počet minut 450 900 1 350 1 800
Bonus

5 % 10 % 12 % 15 %
Počet minut zdarma 23 90 162 270
Cena za minutu 1,27 Kč 1,21 Kč 1,19 Kč 1,16 Kč
Cena předplatného 600 Kč 1 200 Kč 1 800 Kč 2 400 Kč

Předplatné senioři - od 62 let 
(příklady předplatného)

Počet minut
450 900 1 350 1 800

Cena předplatného 400 Kč 800 Kč 1 200 Kč 1 600 Kč

VÝHODNÉ PŘEDPLATNÉ DO BAZÉNOVÉHO KOMPLEXU SE SPA5 KARTOU

» ZDARMA získejte volné 
minuty navíc dle zvolené 
varianty předplatného.

» PŮJČTE svoji 
SPA5 kartu svým blízkým, 
je přenosná.

» UŽITEČNÉ informace získáte 
pomocí mobilní aplikace 
SPA5 bazén.

NA HODINY 
NEKOUKEJTE

PLAŤTE POUZE 
ZA SKUTEČNÉ MINUTY 

POBYTU V BAZÉNOVÉM 
KOMPLEXUELEGANTNÍ DYNAMICKÁ ÚCHVATNÁ  

MODERNÍ GYMNASTIKA

sobota 

15. června 2013

KV Arena 

Karlovy Vary

 MEZINÁRODNÍ ZÁVODY  
V MODERNÍ GYMNASTICE

CARLSBAD

RG CUP
www.gymkv.cz

• Více než 120 moderních gymnastek z celé Evropy 

• Jeden z nejkrásnějších olympijských sportů k vidění v Karlových Varech

• Celodenní závodní a doprovodný program pro malé i velké diváky
Závody podporuje Město Karlovy Vary a Karlovarský kraj Partneři závodů

vo
da

kv
a

STAVBY
KARLOVARSKÉHO

KRAJE 2012

www.stavbykarlovarska.cz
» informace • hlasování • soutěže

nenechte si ujít veřejné hlasování

Regionální stavební sdružení

Karlovy Vary

Česká komora autorizovaných inženýrů 

a techniků, oblastní kancelář Karlovy Vary

Český svaz stavebních inženýrů

oblastní pobočka Karlovy Vary

Svaz podnikatelů ve stavebnictví

Karlovarská oblast

Krajská rada výstavby

Karlovarského kraje

pořádají:

podporují:

K&C

» NEJLEPŠÍ STAVBY Karlovarského kraje

 hlasujte a vyhrajte hodnotné ceny

» Ohrožené památky Karlovarska

» Soutěž architektura ve fotografiiDny stavitelství

a architektury

Karlovarského kraje 2012

• 11. ročník soutěže „Stavby Kar-

lovarského kraje“ » 15. května - 3. 

června 2011 

• 15. ročník soutěže Středních prů-

myslových škol stavebních » 2. - 3. 

června 2011 

• 16. ročník mezinárodní konferen-

ce „Městské inženýrství“ » 2. - 3. 

června 2011 

• „Osobnost stavitelství Karlovar-

ského kraje“ 

• Společenský večer s vyhlášením 

výsledků a předáním cen v Karlo-

varském 

městském divadle » 3. června 2011 

• Dny otevřených dveří na stav-

bách a školách v Karlovarském kraji 

» září - říjen 2011

PLAKÁTY
(množství ks)

formát A2  
(420 x 594 mm)

formát A3  
(297 x 420 mm)

formát A4  
(210 x 297 mm)

formát A5  
(148 x 210 mm)

1 - 49 40,00 16,00 10,00 5,50

50 - 99 36,00 14,00 8,40 4,80

100 - 199 32,00 12,00 7,50 4,20

200  - 499 28,00 10,00 6,00 3,20

500 - 999 24,00 8,00 4,50 2,40

1000  a více 22,00 7,00 3,80 2,00

DIPLOMY, OZNÁMENÍ, KARTIČKY
» Formáty A4, A5 nebo DL
» Jednostranný barevný tisk (4/0)
» Silný křídový papír 300 g/m2

DIPLOMY
(množství ks)

formát A4  
(210 x 297 mm)

formát A5  
(148 x 210 mm)

formát DL  
(99 x 210 mm)

1 - 49 12,80 8,30 6,80

50 - 99 10,20 6,30 4,60

100 - 199 8,90 4,90 3,50

200  - 499 7,40 3,90 2,80

500  a více 5,90 3,10 2,20

DVOJLISTY
(množství ks)

formát A4  
(210 x 297 mm)

formát A5  
(148 x 210 mm)

příplatky 
(Kč / ks)

1 - 49 20,50 12,50 papír 170g
50 - 99 18,40 11,20 0,90

100 - 199 16,50 10,00 papír 250g
200  - 499 13,50 8,00 2,60

500 - 999 10,50 6,00 papír 300g
1000  a více 9,50 5,30 3,80

SKLÁDAČKY - TROJLIST
» Formát 3x DL (na 3 díly složená A4)
» Oboustranný barevný tisk (4/4)
» Křídový papír v různých gramážích
» Skládání

SKLÁDAČKY - DVOJLIST
» Složený výsledný formát A4 (složená A3) nebo A5 (složená A4)
» Oboustranný barevný tisk (4/4)
» Křídový papír v různých gramážích

 TROJLISTY papír 130 g/m2 papír 170 g/m2 papír 250 g/m2 

1 - 99 12,50 14,50 16,00

100 - 199 10,00 11,00 12,50

200  - 499 8,00 9,00 10,50

500 - 999 6,00 7,00 8,50

1000  a více 5,30 6,30 7,80

další tuhé desky 200 g 2,20 laminace desek 6,-
příplatky tuhé desky 250 g 2,60 kroužková vazba 11,-

(Kč / ks) tuhé desky 300 g 3,80 skrytá kroužková vazba 18,-

Vazba šitá V1 Vazba kroužková Skrytá kroužková vazba

BROŽURY formát A4 (210 x 297 mm) formát A5 (210 x 148 mm)
(množství ks) 12 stran 24 stran 36 stran 16 stran 24 stran 48 stran

1 - 49 75,- 147,- 219,- 55,- 81,- 159,-

50 - 99 48,- 66,- 88,- 29,- 38,- 62,-

100 - 199 36,- 59,- 78,- 24,- 34,- 56,-

200  - 499 31,- 53,- 74,- 21,- 31,- 52,-

500 a více 27,- 47,- 70,- 20,- 28,- 48,-

papír 170g (Kč/ks) 6,- 12,- 18,- 4,- 6,- 8,-

BROŽURY, KATALOGY, MAGAZÍNY
» Formát A4 nebo A5
» Oboustranný barevný tisk (4/4)
» Křídový papír 130 g/m2

» Vazba šitá (V1) nebo  
kroužková kovová

JÍDELNÍ LÍSTKY, NABÍDKY
» Formáty A3 nebo A4, možnost skladu
» Barevný tisk (4/4)  » Křídový papír 300 g/m2

» Oboustranná laminace

JÍDELNÍ LÍSTKY
(množství ks)

formát A3 
(420 x 297 mm)

formát A4  
(210 x 297 mm)

příplatky 
(Kč / ks)

1 - 49 36,- 22,- sklad na dvojlist
50 - 99 33,- 19,- 2,00 / ks

100 - 199 29,- 17,- sklad na trojlist
200  a více 27,- 15,- 3,00 / ks

POZVÁNKY, NOVOROČENKY
» Dvojlisty A6 nebo DL
» Oboustranný barevný tisk (4/4)
» Silný křídový papír 300 g/m2

POZVÁNKY
(4/4 • 300g)

A6 
(105 x 148 mm)

DL na šířku 
(210 x 99 mm)

DL na výšku  
(99 x 210 mm)

1 - 49 10,30 13,20 15,80

50 - 99 8,20 9,30 13,10

100 - 199 6,90 7,50 11,90

200  - 499 5,70 5,90 9,90

500  a více 4,60 5,10 7,90

VSTUPENKY
(množství ks)

jednostranné  
(4/0)

dvojstranné  
(4/4)

příplatky 
(Kč / ks)

1 - 199 7,80 8,10 perforace
200 - 499 3,90 4,10 0,60

500 - 999 3,50 3,60 číslování
1000  a více 3,00 3,10 0,40

VSTUPENKY
» Formát 210 x 50 mm
» Barevný tisk jednostranný (4/0)  

i oboustranný (4/4) 
» Pevný křídový papír 200 g/m2

Chcete jiný formát, provedení či množství tiskovin? Požadujete 
originální grafiku? NECHTE SI ZPRACOVAT INDIVIDUÁLNÍ NABÍDKU!

Objednávky: 602 495 191 • info@gitech.cz

Ceny za tisk jsou uvedeny za 1 ks v Kč bez DPH a neobsahují případné grafické zpracování | Ceny jsou platné do vydání nového ceníku | www.gitech.cz


